超紧凑型氮气弹簧超紧凑型氮气弹簧
目录编号目录编号 C09114C
SC 系列系列
®
PED PED
2014/68/EU
COMPLIANT
1.734.207.1100 •  fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net2

(位于缸体底部)
SFB.004
(位于缸体底部)
SFT.004
(位于缸体上部)
S
16
18
9
4 x M6
SHCS
28.5
34
50
产品型号产品型号 S C L
SC.00420.10 10 60 70
SC.00420.16 16 75 91
SC.00420.25 25 95 120
bar daN
150 425
125 354
100 284

®
超紧凑型氮气弹簧超紧凑型氮气弹簧
SC.00740 – 736 daN
ø20 S
C
L
11.5
10.5
ø32
2 x R1
2 x M6
6 深
安装板选项安装板选项
产品型号产品型号 S C L
SC.00740.06 6 57 63
SC.00740.10 10 65 75
SC.00740.16 16 77 93
SC.00740.25 25 95 120
SC.00740.32 32 108 140
SC.00740.40 40 125 165
SC.00740.50 50 145 195
bar daN
150 736
125 614
100 491

kN
kN
最大建议行程的90%行程行程 (%)
 736 daN
初始力以150 bar为例
力力
  (
d
aN
)
TO – 基本型基本型
订购示例订购示例::
1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net 5
®
超紧凑型氮气弹簧超紧凑型氮气弹簧
SC.01000 – 10 kN
ø20 S
C
L2 x R1
10.5
ø38
10.5
M6 螺纹
2 x M6
9 深
产品型号产品型号 S C L
SC.01000.06 6 55 61
SC.01000.10 10 68 78
SC.01000.16 16 84 100
SC.01000.25 25 110 135
SC.01000.32 32 135 167
SC.01000.40 40 155 195
SC.01000.50 50 180 230
17
圆形圆形  正方形正方形RFT.010
(位于缸体上部)
RFB.010

G 1/8
4 x M8 SHCS
SC.01800 – 19 kN
ø30
S
C L
14.5 ø50
2 x R2
14.5
G1/8 螺纹
4 x M6
9 深
安装板选项安装板选项
产品型号产品型号 S C L
SC.01800.06 6 60 66
SC.01800.10 10 70 80
SC.01800.16 16 90 106
SC.01800.25 25 110 135
SC.01800.32 32 130 162
SC.01800.40 40 150 190
SC.01800.50 50 170 220
18.4
bar kN
150 18.85
125 15.71

®
超紧凑型氮气弹簧超紧凑型氮气弹簧
SC.03500 – 32 kN
ø45
S
C
L
24
ø63
19
G1/8 螺纹
4 x M8
9 深
安装板选项安装板选项
产品型号产品型号 S C L
SC.03500.10 10 75 85
SC.03500.16 16 87 103
SC.03500.25 25 105 130
SC.03500.32 32 118 150
SC.03500.40 40 135 175
SC.03500.50 50 155 205
ø34 螺栓圆周
bar kN
150 31.85
125 26.55

kN
kN
kN
kN
最大建议行程的90%行程行程 (%)
 31.85 kN
初始力以150 bar为例
力力
  (
kN
)
订购示例订购示例::
1.734.207.1100 •  fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net8
®
超紧凑型氮气弹簧超紧凑型氮气弹簧
SC.04700 – 47 kN
ø50
S
C
L
18 ø75
2 x R2.5
18
G1/8 螺纹
4 x M8
12 深
产品型号产品型号 S C L
SC.04700.10 10 70 80
SC.04700.16 16 90 106
SC.04700.25 25 110 135
SC.04700.32 32 135 167
SC.04700.40 40 160 200
SC.04700.50 50 190 240
bar kN
150 46.76
125 38.96
100 31.17

最大建议行程的90%行程行程 (%)
46.76 kN
初始力以150 bar为例
力力
  (
kN
)
订购示例订购示例::
CSP.04700
SCL.04700
(与弹簧一起)
安装板选项安装板选项
1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net 9
®
超紧凑型氮气弹簧超紧凑型氮气弹簧
SC.07500 – 75 kN
ø63 S
C
L
21 ø95
2 x R2.5
21
G1/8 螺纹
4 x M8
9 深
产品型号产品型号 S C L
SC.07500.10 10 80 90
SC.07500.16 16 100 116
SC.07500.25 25 120 145
SC.07500.32 32 150 182
SC.07500.40 40 170 210
SC.07500.50 50 205 255
bar kN
150 75.39
125 62.83
100 50.26

kN
kN
kN
kN
 75.39 kN
初始力以150 bar为例
力力
  (
kN
)
订购示例订购示例::
安装板选项安装板选项
1.734.207.1100 •  fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net10
®
超紧凑型氮气弹簧超紧凑型氮气弹簧
SC.11800 – 118 kN
ø80 S
C
L
22.5 ø120
2 x R2.5
22.5
G1/8 螺纹
4 x M10
10 深
产品型号产品型号 S C L
SC.11800.10 10 90 100
SC.11800.16 16 110 126
SC.11800.25 25 130 155
SC.11800.32 32 155 187
SC.11800.40 40 180 220
SC.11800.50 50 210 260
bar kN
150 117.80
125 98.17
100 78.54

订购示例订购示例::
安装板选项安装板选项
1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net 11
®
超紧凑型氮气弹簧超紧凑型氮气弹簧
SC.18300 – 184 kN
ø100 S
C L
24.5 ø150
2 x R2.5
24.5
G1/8 螺纹
4 x M10
10 深
产品型号产品型号 S C L
SC.18300.10 10 100 110
SC.18300.16 16 120 136
SC.18300.25 25 140 165
SC.18300.32 32 165 197
SC.18300.40 40 195 235
SC.18300.50 50 220 270
bar kN
150 184.07
125 153.39
100 122.71